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Luovuus ja insinööritaito kohtaavat muotoilussa 
kohteena koti, keittiö ja viinikellari 
  
Cookman Oy ja Alteams Oy ovat yhdistäneet voimavaransa; tuloksena alumiinivaluiset 
design uutuudet Cookmanin tuoteperheeseen. 
  
  
Käytännöllistä muotoilua 
 
Cookmanin filosofiana on tehdä silmää miellyttäviä, käytännöllisiä tuotteita laadukkaista 
raaka-aineista. Mikko Hirvelän suunnittelemissa tuotteissa yhdistyvät pohjoisen luonnon 
yksinkertaiset muodot, harmonia ja rauha. Muotoilussa voi aistia italialaishenkistä 
idearikkautta, jonka palkitsee kaunis viimeistely.   
  
 
Elämyksiä arkeen, juhlaan, lahjaksi  
 
Cookmanin ensimmäinen tuote oli aromilasinlämmitin, joka suunniteltiin 50-vuotta täyttäville 
kaiken omaaville suurille ikäluokille. Menestyksekkään lanseerauksen jälkeen 
tuoteperhe on kasvanut mm. keittiötuotteilla, sisustusesineillä, kirjanmerkeillä, solmiotelineillä 
ja viinipullotelineillä. Näistä tuotteista on löytynyt lahjoja tupaantuliaisiin, häihin, syntymäpäiviin
tai liikekumppaneille. Kerrankin ihmiset pääsevät ostamaan lahjoja, joilla on jokapäiväistä
käyttöä miehille sekä naisille ja samalla ne miellyttävät naisen luontaista kauneudentajua. 
  
 
Luovuutta äidinmaidosta 
 
Mikko Hirvelä on syntynyt 1967 Rovaniemellä. Kaupallisen koulutuksen saaneena 
muotoilijana, hän on onnistunut yhdistämään myyvän tuotteen ja muotoilun. Hirvelä on tehnyt 
töitä alan käytännön ihmisten kanssa pajoissa, valimoissa ja tehtaissa. Luovuus on syntynyt 
lennokkaiden ideoiden ja käytännön tuotantomenetelmien kombinaatiolla. Luovuus palkitsee 
tehtaan lattialla työtä tekeviä ja heidän ideansa puolestaan jalostuvat markkinat ymmärtävän 
muotoilijan piirustuslaudalta. 
  
 
Uusinta muotoilua alumiinivalulla  
  
Tänään Alteams ja Cookman lanseeraavat ensimmäiset yhteistyönsä hedelmät. Alumiinivalu 
on erittäin haastava tekninen ja tuotannollinen prosessi, mutta se suo poikkeuksellisia 
mahdollisuuksia luovaan kolmiuloitteeseen suunnitteluun. 
Mukanaolo designprosessissa antaa Alteamsin alumiiniammattilaisille kosketuksen ja 
mahdollisuuden luovaan ”irroitteluun”. Siitä toivotaan olevan kaupallista ja 
tuotekehityshyötyä, prosessi antaa kosketuksen luovan talouden maailmaan.  
Mikko Hirvelälle yhteistyö maailman johtavan alumiinivalajan kanssa antaa sen lisäpotkun, 
jonka muotoilun lopputuotteiden saattaminen kansainväliseen levitykseen tarvitsee.
 
Näin Cookmanin tuoteperheeseen on yhteisen luovuuden tuloksena syntynyt ja syntymässä 
monta uutta ”lasta”. 
 



Alteamsille yhteistyö on ensiaskelia muotoilumaailmaan. Alteams on keskittynyt 
metalliteollisuuteen alihankintaan, avainalueina valukomponenttien ja työkalujen suunnittelu 
ja valmistus tietoliikenne-, auto-, elektroniikka-, konepaja- ja terveydenhoitoalan 
teollisuudelle. Alteamsin tuotteita käytetään mm. langattoman viestinnän eri osa-alueille, 
kuten matkapuhelimiin, tukiasemiin ja muihin verkkolaitteisiin.  
 
 
Tulevaisuuden historiaa, tarjolla tänään. 
 
Alteamsin yhteistyösopimus Cookmanin kanssa kattaa laajan kokeiluperiodin. Kyseessä on 
uudentyyppinen kahdenvälinen kumppanuuspanostus, jonka tyyppisiä on odotettu 
teollisuuden ja taideteollisuuden välillä. Ennakkoluulottoman yhteistyön alkumetrit ovat nyt 
edessä. Odotettavissa on esillä olevien töiden lisäksi uutta muotoilua, uusia tuotteita ja 
tuotannollisia ideoita insinööritaidon, valutaidon ja muotoilun alueilta. 
 
Alteams Group on Euroopan suurimpia valettujen alumiini- ja magnesiumkomponenttien 
valmistajia. Alteams Groupin liikevaihto on noin 120 M€ ja henkilöstön määrä on yli 1200. 
Maailmanlaajuisesti Alteams Group on suurin kevytmetallivalujen toimittaja 
tietoliikenneteollisuudelle. 
 
Tuotteet on tulossa mm. Stockmannin valikoimiin. 
 
 
lisätietoja yrityksistä: 
 
www.cookman.fi, Taiteilija Mikko Hirvelä, p. 0400 817769. 
 
www.alteams.com, Toimitusjohtaja Panu Routila, p. 020 1339510. 
 
 
 

http://www.cookman.fi/
http://www.alteams.com/
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